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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa konserwacji, serwisu i modernizacji systemu 
sygnalizacji włamania i napadu w obiektach PIG-PIB przy ul. Rakowieckiej 4 i Jagiellońskiej 76 w Warszawie”, 
oznaczenie sprawy: EZP.26.5.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, 
poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści 
SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:
Co w przypadku gdy na potrzeby serwisu niezbędne okaże się wymiana urządzenia lub innego elementy systemu. Czy 
ryzyko kosztów związanych z zakupem nowych mają być ujęte w ofercie, czy będą oddzielnie wyceniane?

Odpowiedź:

Oferta musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy.

Pytanie 2:
Co w przypadku gdy nie będzie możliwości wytrasowania przebiegu kabla, tj. będzie pod tynkiem, będzie przebiegał w 
pełnych korytach lub drabinach kablowych. Czy w inwentaryzacji niezbędne będzie wtedy jego wrysowywanie, czy 
przebiegi mają być domniemane?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest użyć przeznaczonych do tego rodzaju prac narzędzi oraz dołożyć wszelkiej możliwej 
staranności do odtworzenia planu instalacji. W przypadku domniemanych tras, konieczne jest uzasadnienie oznaczonej 
trasy oraz naniesienie przebiegu kabla na rzut.

Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuszcza odbiory częściowe?

Odpowiedź:

Tak jak w §2 umowy.
Usługi związane z serwisem i konserwacją SSWiN będą świadczone przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 
prace demontażowe zostaną wykonane w terminie 2 miesięcy od zawarcia umowy; wykonanie inwentaryzacji SSWiN 
i sporządzenie dokumentacji technicznej systemu zainstalowanego w obiekcie przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie 
zostanie wykonane w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
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Pytanie 4:
Czy zamawiający posiada w zasobach rzuty kondygnacji dla wszystkich obiektów objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada podkłady w plikach w formatach dwg. Rzuty zostaną przekazane do 3 dni po zawarciu umowy 
w formie elektronicznej na wskazany adres mailowy przez Wykonawcę.

Pytanie 5:
Pytanie oferenta: W SIWZ jest zapis, że "Serwis rozumiany jest jako usunięcie awarii urządzenia oraz przyczyny jej 
wystąpienia wraz z wszelkimi skutkami tej awarii zaistniałymi w obrębie konserwowanej instalacji bądź urządzenia ". 
Bardzo proszę o wyjaśnienie tego zapisu tzn. Czy w koszt konserwacji i serwisu systemu sygnalizacji włamania i napadu 
należy wliczyć ceny wymienianych urządzeń?

Odpowiedź:

Koszty związane z wymianą uszkodzonych urządzeń instalacji, muszą zostać ujęte w ofercie.

Jednocześnie zmianie ulegają pkt 15, 16.2 i 16.3 SWZ, które otrzymują brzmienie:

15. Termin związania ofertą
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.03.2022 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

(…)
16.2. Termin składania ofert upływa w dniu 22.02.2022 r. o godz. 10:00.
16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2022 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.02.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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